



DZP.281.86B.2024

Katowice dn. 22.10.2024 r.

SZANOWNI WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym (z możliwością negocjacji) p.n.: **Dostawa środków do pielęgnacji pacjenta**

DYREKTOR

mgr Renata
Wachowicz

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax : (32) 251 84 37

sekretariat@uck.katowice.pl

Informujemy, że w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1: dot. części 3 - Ściereczki

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowych ściereczek do osuszania ciała ale nie posiadających statusu wyrobu medycznego? Pozostałe parametry zostaną zachowane według wymagań Zamawiającego i specyfikacji SWZ. Ściereczki posiadają świadectwo jakości zdrowotnej atest PZH i przeznaczone są do celów higienicznych, kosmetycznych, do kontaktu z ciałem człowieka, w placówkach służby zdrowia, obiektach użyteczności publicznej, gabinetach kosmetycznych, fryzjerskich i spa.

Odpowiedź:

Zamawiający w zakresie części 3 dopuszcza zaoferowania przedmiotu zamówienia nie będącego wyrobem medycznym. W związku z powyższym Wykonawca, który oferuje w zakresie części 3 produkt nie będący wyrobem medycznym nie jest zobowiązany składać oświadczenia zgodnego z treścią załącznika nr 5 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej w treści: SWZ) ani wypełniać w załączniku nr 4 (formularz asortymentowo-cenowy) kolumny 14 „klasa wyrobu medycznego”.

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy SWZ wskazane w UWAGACH pod odpowiedziami (patrz uwagi a - d).

Pytanie nr 2: dot. części 3 - Ściereczki

Czy Zamawiający wymaga by produkt z części numer 3: ściereczki były wyrobem medycznym? Czy jest to warunek konieczny dla zaoferowanego produktu

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 1 powyżej.

Pytanie nr 3: Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ściereczki chłonne do rąk w rozmiarze 30x30cm, jałowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 4: Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ściereczki chłonne do rąk w rozmiarze 40x45cm, jałowe?

Odpowiedź:

Wskazany wymiar jest wymiarem mieszczącym się w dopuszczonym przez Zamawiającego zakresie a zatem spełnia wymagania Zamawiającego. Dla jeszcze lepszej przejrzystości załącznik nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) Zamawiający w poz. 1 usunął zapis „(+/- 5 cm)” i zmodyfikował treść formularza w związku z czym załącznik nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) dla części 2 przyjmuje brzmienie zgodne z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 5: Pakiet 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści piankę myjąco-pielęgnującą w aerozolu o pojemności 500ml, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Pianka do codziennej pielęgnacji i oczyszczania wrażliwej, narażonej na podrażnienia skóry. Szczególnie polecana do oczyszczania okolic intymnych podczas zmiany wyrobu chłonnego w przypadku nietrzymania moczu i kału. Bez użycia wody

skutecznie oczyszcza skórę. Delikatnie i skutecznie nawilża i natłuszcza skórę, koi i pielęgnuje skórę. Nie narusza naturalnej bariery hydrolipidowej. Ma przyjazne dla skóry pH 5 – stabilizuje kwaśny płaszcz ochronny skóry. Neutralizuje zapach. Jest wygodny w aplikacji. Składniki aktywne: neutralizator zapachu, pochodna oliwy z oliwek, pantenol, biokompleks lniany, kwas mlekowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie ze zmienionym w zakresie części 2 załącznikiem nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) stanowiącym załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 6: Pakiet 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści kremowy żel do mycia skóry, delikatnie myjący, nawilżający, natłuszczający, zawierający kombinację delikatnych składników myjących, odżywczych i oczyszczających skórę, zawiera zmiękczający i nawilżający mocznik (3%), nie zawierający surowców pochodzenia zwierzęcego, opakowanie butelka z pompką, opakowanie 500 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 7: Pakiet 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści chusteczki w rozmiarze 20x30cm, w opakowaniu z klapką. Chusteczki nasączone, delikatnie oczyszczające skórę, nawilżające i poprawiające elastyczność skóry, wzbogacone witaminą E i alantoiną, wykazują działanie przeciwzapalne, przyspieszają gojenie się ran, łagodzą podrażnienia skóry, wykonane z włókniyny typu spunlace oraz płynu, którym ta włóknina jest nasączona, opakowanie 80 szt. wymiar 20 cm x 30 cm (tolerancja +/- 2 cm), nie posiadające surowców pochodzenia zwierzęcego, testowane dermatologicznie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 8: Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe ręczniki higieniczne air-laid w rozmiarze 36 cm x 32 cm, polecane do użycia podczas wszelkich czynności pielęgnacyjnych. Delikatne dla skóry i miękkie w dotyku, a jednocześnie wyjątkowo chłonne i odporne na rozerwanie. Do użycia z wodą i bez wody. Materiał - air-laid (wiele warstw celulozowych wiązanych termicznie), gwarancja czystości i higieny - struktura ręczników zapewnia wysokie właściwości chłonne przy jednoczesnej odporności na rozerwanie nawet po namoczeniu. Podwyższony komfort użytkowania – wyjątkowo miękki i delikatny materiał oraz jednorazowość ręczników pozwala na zachowanie dużej wygody i komfortu zarówno opiekunowi jak i pacjentowi, opakowanie A 30 foliowe, z możliwością pojedynczego wyjmowania?

Odpowiedź:

Wskazany w zapytaniu wymiar jest wymiarem mieszczącym się w dopuszczonym przez Zamawiającego zakresie a zatem spełnia wymagania Zamawiającego.

W kwestii pozostałych parametrów Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnego z SWZ.

UWAGA

Zamawiający niniejszym modyfikuje poniższe zapisy SWZ:

- a) Rozdział III punkt 6 przyjmuje następujące brzmienie:
„6. Przedmiot i warunki realizacji niniejszego zamówienia winny być zgodne z obowiązującymi przepisami prawa, a w zakresie wyrobów medycznych zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych, aktami wykonawczymi do niej i aktami prawnymi, które według ustawy mają zastosowanie do przedmiotu zamówienia.
- b) Rozdział IV punkt 1. SWZ przyjmuje następujące brzmienie:
„1. Na potwierdzenie, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia określone przez Zamawiającego wymagania, wykonawca do oferty zobowiązany jest dołączyć oświadczenie stanowiące załącznik nr 5 do SWZ – (dotyczy części 1, 2 i 4 oraz części 3 jeśli Wykonawca w części 3 oferuje wyrób medyczny)”
- c) Rozdział XI punkt 6. ppkt 4) przyjmuje następujące brzmienie:
„4. wypełnione podpisane przez osobę uprawnioną/osoby uprawnione do reprezentowania wykonawcy oświadczenie potwierdzające, że oferowane

- dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego stanowiące załącznik nr 5 do SWZ – (dotyczy części 1, 2 i 4 oraz części 3 jeśli Wykonawca w części 3 oferuje wyrób medyczny)”
- d) Załącznik nr 3 do SWZ (wzór umowy) **dla wszystkich części** przyjmuje brzmienie zgodne z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika
- e) Załącznik nr 4 do SWZ (Formularz asortymentowo- cenowy) **dla części 2** przyjmuje brzmienie zgodne z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Zamawiający niniejszym przesuwa termin składania ofert:

z 23.10.2024 r. godz. 10⁰⁰ na 28.10.2024 r. godz. 10⁰⁰

oraz przesuwa termin otwarcia ofert

z 23.10.2024 r. godz. 10³⁰ na 28.10.2024 r. godz. 10³⁰

jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą

z 21.11.2024 r. na 26.11.2024 r.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. M. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

mgr Agata Chojuj
Kierownik Działu Zamówień Publicznych